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Olimp Kofaktin Forte Shot 25ml
 

Cena: 8,47 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 1 amp. po 25 ml

Postać płyn doustny

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja

Opis produktu
 

Olimp Kofaktin® Forte Shot

to suplement diety w płynie w wygodnej w stosowaniu ampułce, zawierający kofeinę i ekstrakty z żeń-szenia koreańskiego oraz
syberyjskiego, a także witaminy z grupy B (kwas pantotenowy, B6, tiamina, B12). Preparat marki Olimp Labs występuje w smaku pysznej
pomarańczy.

Zalety stosowania Olimp Kofaktin® Forte Shot?
Kofeina wspiera sprawność umysłową – pomaga zwiększyć czujność i poprawia koncentrację.
Żeń-szeń syberyjski (Eleutherococcus senticosus) działa korzystnie w stanach osłabienia i przemęczenia organizmu, wspomaga jego
wzmocnienie, przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi, co wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mózgu, a także wspomaga
aktywność umysłową i poznawczą.
Żeń-szeń koreański (Korean Panax ginseng) uczestniczy w utrzymaniu witalności oraz przyczynia się do poprawy koncentracji,
koordynacji i czujności organizmu.
Kwas pantotenowy, witamina B6, tiamina i witamina B12 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Dodatkowo kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie i podobnie jak witaminy B6 i
B12 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Składniki: woda, syrop cukru inwertowanego, regulatory kwasowości – cytryniany sodu, kwas cytrynowy; aromaty, kofeina bezwodna,
ekstrakt z korzenia żen-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus (Rupr. Et Maxim.) Maxim), ekstrakt z korzenia żen-szenia
koreańskiego (Panax ginseng C.A.Mey.), substancja zagęszczająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancje słodzące –
acesulfam K, sukraloza; D-pantotenian wapnia – kwas pantotenowy, chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6, chlorowodorek tiaminy –
tiamina (wit. B1), cyjanokobalamina – wit. B12, substancja konserwująca – kwas sorbowy.

Suplement diety zawiera cukier i substancje słodzące.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl
http://www.tcpdf.org

